

Fournais Handels- og ingeniørfirma A/S

Enrumvej 7B
2942 Skodsborg
CVR-nr. 19 54 24 40

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Ulrik Fournais
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fournais Handels- og ingeniørfirma A/S Enrumvej 7B 2942 Skodsborg
	Telefon: 45890445 Telefax: 45894225
	CVR-nr.: 19 54 24 40 Stiftet: 5. august 1996 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Ulrik Fournais, Formand Helle Fournais Peter Jan Fournais
Direktion	Ulrik Fournais
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret har omsætning på mindre entreprisopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -261.892 mod -174.042 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -409.619 mod -356.322 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-261.892	-174.042
1 Personaleomkostninger	-48.551	-172.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.470	-81.470
Resultat før finansielle poster	-391.913	-427.512
Andre finansielle indtægter	283	69.031
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.429	-1.412
Resultat før skat	-420.059	-359.893
3 Skat af årets resultat	10.440	3.571
Årets resultat	-409.619	-356.322
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-409.619	-356.322
Disponeret i alt	-409.619	-356.322

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.784	266.254
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>184.784</u>	<u>266.254</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>184.784</u>	<u>266.254</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.813	59.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	923.302	918.031
Andre tilgodehavender	0	6.776
Periodeafgrænsningsposter	0	55.712
Tilgodehavender i alt	<u>954.115</u>	<u>1.039.894</u>
Likvide beholdninger	<u>200.162</u>	<u>1.378.524</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.154.277</u>	<u>2.418.418</u>
Aktiver i alt	<u>1.339.061</u>	<u>2.684.672</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	487.445	897.064
	Egenkapital i alt	987.445	1.397.064
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.389	7.558
	Hensatte forpligtelser i alt	2.389	7.558
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	283.870	1.226.307
	Anden gæld	52.857	41.243
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	349.227	1.280.050
	Gældsforpligtelser i alt	349.227	1.280.050
	Passiver i alt	1.339.061	2.684.672
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	897.064	1.397.064
Årets overførte overskud eller underskud	0	-409.619	-409.619
	500.000	487.445	987.445

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	48.000	172.000
Andre omkostninger til social sikring	551	0
	48.551	172.000
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.429	1.412
	28.429	1.412
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.271	-2.654
Årets regulering af udskudt skat	-5.169	-917
	-10.440	-3.571
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	639.348	639.348
Kostpris 31. december 2022	639.348	639.348
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-373.094	-291.624
Årets afskrivninger	-81.470	-81.470
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-454.564	-373.094
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	184.784	266.254

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	500.000	500.000
	500.000	500.000

Selskabskapitalen specificerer sig således:

500 -aktier á kr. 1.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2022.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Fournais Holding ApS, CVR-nr. 19487997, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
